

rubûbiyet'in "râ"sı, zülfa'nın "zây"ı, senânın "sîn"i, şükr'ün "şîn"i, safâ'nın "sad"ı, zamir'in "dâd"ı, tâat'ın "tâ"sı, zulmet'in "zâ"sı, inayet'in "ayn"ı, ğanâ'nın "ğayn"ı, vefa'nın "fâ"sı, kudret'in "gâf"ı, kifaye'nin "kâf"ı, lütf'un "lâm"ı, emr'in "mîm"i, nehy'in "nûn"u, ulûhiyet'in "hâ"sı, velâ'nın "vav"ı, yakîn'in "yâ"sı, lâilaha illallahu vahdehû lâ şerike leke ve enne Muhammeden abdûke ve Resûlûke kelime-i kudsiyesinin "lâmelifi" hakkı için huzurunda yalvarıyorum. Senin medh u senan bütün varlık içinde sürekli dalgalanmaktadır. Sonsuz cömertliğiyle rahmet elini her zaman açık tutan Sensin. Hükmüne karşı gelebilecek, saltanat, mülk ve emrine itiraz edebilecek ne bir merci ne de bir makam vardır. Meşîetinle bütün yaratılmışların mâliki Sensin. Onlar ise sadece Senin kendilerine takdir ettiğine mâlik olabilirler.

Allahım! Şanı yüce Nebîn Hazreti Muhammed (*sallallahu aleyhi ve sellem*) hakkı için Sana teveccüh ediyor ve Senden diliyorum. Yine birbirinden güzel esmâ-i hüsnan, kendisiyle huzurunda dua ettiğim ism-i a'zâmın hürmetine istiyorum: Nebiy-yi Ümmî Efendimiz Hazreti Muhammed'e, tertemiz, dupduru aile fertlerine, kerem ve iyilik âbidesi olan ashâbına, bütün enbiya ve mürseline, evliya ve salihîne salât ve selâm eyle.

Selâm bütün elçilere; hamd Âlemlerin Rabbi Allah'a.

Ahmed er-Rifâi (k.s.) Hazretlerinin Hizbü'l-Ihlâs ya da el-Hizbü'l-Kebîr isimli Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

"Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. Bütün hamdler, övgüler Âlemlerin Rabbi Allah'adır. Rahman ve Rahîm O'dur. Din gününün, hesap gününün tek hâkimidir. (Haydi, öyleyse deyiniz): 'Yalnız Sana ibadet eder, yalnız Senden medet umarız.' Bizi doğru yola, nimet ve lütfuna mazhar ettiklerinin yoluna ilet. Gazaba uğrayanların ve sapkınlarınkine değil." "Elif, Lâm, Mîm. İşte Kitap! Şüphe yoktur O'nda. Rehberdir müttakilere! O müttakiler ki gayb âlemine inanırlar. Namazlarını tam dikkatle ifâ ederler. Kendilerine ihsan ettiğimiz nimetlerden

infakta bulunurlar. Hem Sana indirilen kitabı, hem de Senden önce indirilen kitapları tasdik ederler. Ahirete de kesin olarak inanırlar. İşte bunlardır Rabbileri tarafından doğru yola ulaştırılanlar. Ve işte bunlardır felah bulanlar.” “Hepinizin ilahı tek ilahtır. O’ndan başka ilah yoktur. Rahman ve Rahim O’dur.” “Allah o ilahtır ki Kendisinden başka ilah yoktur. Hayy’dır, Kayyûm’dur. Kendisini ne bir uyuklama, ne de uyku tutar. Göklerde ve yerde ne varsa O’nundur. İzni olmadan huzurunda şefaata etmek kimin haddine? Yarattığı mahlûkların önünde, ardında ne var, hepsini bilir. Mahlûklar ise O’nun dilediğinden başka, ilminden hiçbir şey kavrayamazlar. O’nun kürsüsü gökleri ve yeri kaplamıştır. Gökleri ve yeri koruyup gözetmek O’na ağır gelmez; O öyle ulu, öyle büyüktür.” “Göklerde ve yerde olan her şey Allah’ındır. Ey insanlar! Siz içindeki şeyleri açığa vursanız da, gizleseniz de, Allah sizi onlardan dolayı hesaba çeker. Sonra dilediğini affeder, dilediğini azaba uğratar. Doğrusu Allah her şeye Kadîr’dir. Peygamber, Rabbi tarafından kendisine ne indirildi ise ona iman etti, müminler de! Onlardan her biri Allah’a, meleklerine, kitaplarına ve peygamberlerine iman etti. “O’nun resûllerinden hiçbirini diğerinden ayırt etmeyiz.” dediler ve eklediler: ‘İştittik ve itaat ettik ya Rabbenâ, affını dileriz, dönüşümüz Sanadır.’ Allah hiçbir kimseyi güç yetiremeyeceği bir şekilde yükümlü tutmaz. Herkesin kazandığı iyilik kendi lehine, işlediği fenalık da kendi aleyhinedir. Ya Rabbenâ! Eğer unuttuk veya kasıtsız olarak yanlış yaptysak bundan dolayı bizi sorumlu tutma! Ya Rabbenâ! Bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme! Ya Rabbenâ! Takat getiremeyeceğimiz şeylerle bizi yükümlü tutma! Affet bizi, lütfen bağışla kusurlarımızı, merhamet buyur bize! Sensin Mevlâmız, yardımcımız! Kâfir topluluklara karşı Sen yardım eyle bize!”

Ey Kendisinden başka hiçbir ilah bulunmayan, **Allah** ismi Kendisine has bir ism-i zât ve alem olan! Küllî ve umumî rahmet sahibi **Rahmân**.. donanım, konum ve liyakate göre bol bol merhamet eden **Rahîm**.. her şey ve herkesin üzerinde tasarruf sahibi **Melik**.. Zâtında mukaddes ve münezzeh, fiillerinde mutahhir ve munazzif **Kuddûs**.. ayıplardan sâlim ve herkes için selâmet kaynağı **Selâm**.. Kendi rubûbiyetinin şahidi ve herkese güven vaadeden **Mümin**..

herkesi ve her şeyi her an görüp gözeten **Müheymin**.. eşi, benzeri olmayan yegâne gâlip ve **Azîz**.. elin ulaşmadığı, gücün yetmediği hâkim-i mutlak bir **Cebbâr**.. ululuk, Zâtının lazımı bir ulu **Mütekebbir**.. zâhir-bâtın her şeyi yaratan **Hâlik**.. örneği kendine ait, her şeyi kusursuz var ve inşâ eden **Bâri'**.. şekil ve sûret veren **Musavvir**.. her türlü günah ve hataları yarlıgayan **Ğaffâr**.. her şeyi Kendi iradesine râm eden **Kahhâr**.. karşılıksız bol bol hibede bulunan **Vehhâb**.. her ihtiyaç sahibini ihtiyacına göre rızıklandıran **Rezzâk**.. hayır kapılarını açan ve gâileleri savan **Fettâh**.. olmuş-olacak, cüz'î-küllî her şeyi bilen **Alîm**.. can alan, ruhları sıkan ve erzâkı kısan **Kâbid(z)**.. genişletilecekleri genişleten, ruhlara inşirah veren, her şeyi bereketlendiren **Bâsit**.. dünyada, ukbada istediğini alçaltan **Hâfid(z)**.. burada ve ötede dilediğini yükselten **Râfi'**.. dilediğini aziz kılan ve şereflendiren **Muizz**.. istediğini zelil ve rüsvay hâle getiren **Müzill**.. gizli-açık her şeyi duyan ve itibara alan **Semî'**.. her şeyi Zâtına mahsus basarla gören **Basîr**.. dilediği gibi hüküm veren biricik hüküm sahibi **Hakem**.. her icraatında adl ü istikameti takip eden **Adl**.. en ince noktalara kadar ihtiyaçları gören, gözeten **Latîf**.. herkesten ve her şeyden haberdar **Habîr**.. suçluyu hemen cezalandırmayıp düşünme mühleti veren **Halîm**.. en büyük ve ulu, **Azîm**.. dilediği günahları bağışlayan **Ğafûr**.. şükredeni mukabelesiz bırakmayan ihsan sahibi **Şekûr**.. kadri yüce, şanı yüksek, müteâl **Aliyy**.. idrakin ihata edemeyeceği, ululardan ulu **Kebîr**.. arz u sema ve içindekileri koruyup muhafaza eden **Hafîz**.. gıda veren, bakıp koruyan **Mukît**.. her şeye yeten ve herkesin hesabını görecek olan **Hasîb**.. nefislerde ürperti ve haşyet hâsil eden **Celîl**.. iyilik ve ihsanı bol keremkânî **Kerîm**.. zâhir-bâtın her şeyi görüp kontrol eden **Rakîb**.. dualara icabet eden ve isteklere mukabelede bulunan **Mücîb**.. ilm ü rahmetiyle her şeyi kuşatan ve her şeyiyle nâmütenâhî olan **Vâsi'**.. her şeyi yerli yerinde vaz'eden **Hakîm**.. bazı kullarını muhabbete mazhar kılan **Vedûd**.. zâtî şan ve şeref sahibi **Mecîd**.. ölümden sonra diriltlen ve diriliş erleri gönderen **Bâis**.. her şeyi ra'ye'l-ayn bilen **Şehîd**.. varlığı kendinden ve değişmeyen bir zât olan **Hakk**.. güvenilip dayanılan ve Kendisine itimat edilen **Vekîl**.. dilediğini dilediği

gibi icrâ eden kuvvet sahibi **Kaviyy**.. kudret-i kâhire sahibi **Metîn**.. dost ve yardımcı **Veliyy**.. herkesin hamd ü senasının biricik mercii **Hamîd**.. her işi ve davranışı sayıp dökecek olan **Muhsî**.. her şeyi ilk yaratan **Mübdî**.. hayattan sonra ölümü, ölümden sonra da hayatı geri veren **Muîd**.. maddî-manevî hayat veren **Muhyî**.. verdiği hayatı alıp öldüren **Mümît**.. hayatı Kendinden, ebedî **Hayy**.. Kendi Kendine kâim, **Kayyûm**.. aczi söz konusu olmayan kâdir u kâhir **Vâcid**.. mutlak fazl ve şeref sahibi **Mâcid**.. nazîri, veziri, dengi, benzeri olmayan bir yektâ **Vâhid**.. ikincisi olmayan tek, **Ehad**.. herkesin muhtaç olduğu müstağni **Samed**.. her şeye gücü yeten **Kâdir**.. mutlak iktidar sahibi **Muktedir**.. öne alan, öne çıkaran **Mukaddim**.. geriye bırakan **Muahhir**.. varlığının başlangıcı olmayan ezeli, **Evvel**.. varlığının sonu olmayan ebedî, **Âhir**.. âyât ve âsârıyla apaçık **Zâhir**.. Zât'ı, hakikatiyle ihata edilmeyen **Bâtın**.. kâinatları idare eden, her şeyi gözeten **Vâlî**.. her türlü noksanlıktan müberrâ bir ulu, **Müteâl**.. durumuna göre herkese iyilikte bulunan **Berr**.. tevbeye sevk eden ve tevbeleri kabul buyuran **Tevvâb**.. suçluları tecziye eden **Müntakim**.. günahları silip süpüren, seyyiâtı hasenâta çeviren **Afüvv**.. fenalıklara karşı kullarına müşfik olan **Raûf**.. mülkün tek sahibi olan **Mâlikü'l-mülk**.. sonsuz celâlle ikram ve cemâli cem' eden **Zül-celâli ve'l-ikram**.. her hükmünde âdil olan **Muk-sit**.. zâtında her türlü kemâlâtı cem' eden ve herkesi toplayıp bir araya getiren **Câmi'**.. kimseye muhtaç olmayan **Ğaniyy**.. zenginlik bahşeden ve gönülleri zengin kılan **Muğni**.. istemediği şeyleri vermeyen **Mâni'**.. sebebiyet verenlere göre zararları yaratan **D(z)ârr**.. faydalı şeyler veren **Nâfi'**.. her şeyin biricik ışık kaynağı **Nur**.. hidayete erdiren ve gönülleri hidayete açan **Hâdî**.. eşi-benzeri olmayan şeyler yaratan **Bedî**.. Kendisi için fenâ söz konusu olmayan **Bâkî**.. dilediğine dilediğini temlik eden gerçek sahip, **Vâris**.. doğru noktaya ulaştıran **Reşîd**.. yakışıksız şeylere hüsn-ü muamelede bulunan **Sabûr**! Bütün bu birbirinden güzel isimlerin sahibi Allah O'dur ki, Yüce Zâtı bir benzeri bulunmaktan mukaddes ve müberrâdır. Ulvî sıfatları da, başkalarının sıfatlarına benzemekten münezze ve muallâdır. Apaçık âyetleri O'nun rubûbiyetine

şehadet, ilahî sanatla yarattığı masnûâtı da vahdaniyetine delalet eder. O nazîri, vezîri, dengi, benzeri olmayan bir yektâ Vâhid'dir. Bu birlik ve vahdet azlık manasına bir vahdet de değildir.

O öyle bir mevcuttur ki, vücudu Kendindedir; herhangi bir illetle vücut bulmuş değildir. O, iyilik ile ma'ruf, ihsan ile mevsûftur. O öyle bir ma'rufur ki, bilinmesinde bir son yoktur. Öyle bir mevsûftur ki, vasıflarında bir nihayet bulunmaz. İbtidâsı olmayan bir Evvel ü Kadîm, intihâsı bulunmayan bir Âhir u Kerîm ü Mukîm'dir. O evladı olmaktan münezzehe olduğu gibi, bu tür bâtil isnatların hepsinden de nihayetsiz derecede uzaktır. Vakitlerin gelip geçmesi katîyen O Ebed Sultanı'na fânîlik dokundurmaz. Gelip geçen seneler O'na hiçbir zarar ve zaaf erişiremez. Bütün mahlûkat azametinin kahri altında, emri de "kûn" emri ilâhîsinin iki harfi olan kâf ile nûn arasındadır. İhlâslı kullar O'nun zikriyle ünsiyet eder ve üns'e ererler. Gözler rû'yet-i cemâliyle aydınlanıp sürur bulurlar. O'nu tesbih edenler, tevhidiyle ferah ve huzura ererler. Ehl-i taati sırat-ı müstakîme erdiren, muhabbet ehline Cennetini bahşeden O'dur. O'dur ki, ezeli ilmiyle bütün yarattıklarının sayısını tastamam bilir ve gecenin zifiri karanlığında simsiyah karıncanın küçücük ayaklarının kıpırdanışlarını görür. Uçan kuşlar yuvalarında, vahşî hayvanlar ıssız yerlerde hep O'nu tesbih ü temcîd eder, yüceliğini haykırırlar. O, kullarının gizli-açık bütün amellerini görür ve bilir. O, te'yîd ve nusretiyle inananlara kefildir. Ürperen kalbler O'nun zikriyle ve zararları bertaraf etmesiyle itmi'nan bulur. *"O'nun (varlığının ve kudretinin) delillerinden biri de göğün ve yerin, Kendisinin buyruğu ile kâim olmaları, belirlenen yerde sapaşağlam bulunmalarıdır."* *"O, ilmiyle her şeyi kuşatmıştır."* Günaha düşen kullarını hilm ü keremiyle mağfîret buyuran da yine O'dur. *"Onun benzeri hiçbir şey yoktur. O, her şeyi hakkıyla işitir ve bilir."*

Allahım! Ne ile ve nasıl dilersen, bizi öyle her türlü kötülükten koru. Sen mutlaka dilediklerini yapmaya muktedirsin. Ey en güzel Mevlâ/yüce dost ve en güzel yardımcı! Ey Rabbimiz! Bizi mağfîret buyur; şüphesiz dönüşümüz ancak Sanadır. Seyyîattan uzak

durmak ve salihâtı yerine getirmek için bizde bir güç ve kuvvet yoktur. Bütün güç ve kudret yalnız ululuk ve azamet tahtının yegâne Sultanı Allah'a aittir.

Sübhansın Allahım! Her türlü eksiklikten berâsin. Senin Kendini sena ettiğin gibi biz Seni sena edemeyiz. Sen Yüce Zâtını nasıl sena etmişsen öylesin. Şanın başları döndürecek kadar uludur. Yakınlığına erenler de sadece izzet bulurlar.

Allah, kudretiyle dilediğini yapar ve izzetiyle istediği gibi hükmeder.

Ey hayatı Kendinden, ebedî hayy olan Hayy! Ey Kendi Kendine kâim olan Kayyûm! Ey gökleri ve yeri akıllara hayret salacak güzellikte yaratan! Ey mülkün yegâne Sahibi! Ey sonsuz celâlle ikram ve cemâli cem' eden Zü'l-celâli ve'l-ikram! Senden başka bir ilah yoktur; biz de Senin yardımını dileniyoruz. Ey rahmet ve yardımını dilenenlerin imdadına koşan Rabbimiz; yegâne ilah Sensin; Senden başka bir ma'bud yoktur. Ey Merhametliler Merhametlisi! Şanı yüce Nebîn hürmetine bize de tevfikini bahşeyle, bizi de muvaffak kıl. Ey merhameti bütün merhametlerin ötesinde olan Rabbimiz! Her hâlimizi ıslah buyur. *"Ey ehl-i beyt! Allah'ın rahmeti ve bereketi sizin üzerinize olsun. O gerçekten her türlü hamde layıktır, hayır ve ihsanı boldur."* *"Allah sizden her türlü kiri giderip sizi tertemiz yapmak istiyor."*

"Muhakkak ki, Allah ve melekleri Hazreti Peygamber'e hep salât ederler. Ey iman edenler! Siz de O'na salât edin ve tam bir içtenlikle selâm verin!" Allahım! Seyyidina Hazreti İbrahim ve ailesine salât ettiğin gibi, Efendimiz Hazreti Muhammed (*aleyhissalâtu vesselâm*) ve ehl-i beytine de yarattıkların sayısınca, Zâtının hoşnutluğunca, Arşının ağırlığı ve kelimelerinin mürekkepleri kadar, zikredenler zikrettiği, gafil olanlar da gafletlerinde kaldıkları sürece salât et. Yine Seyyidina Hazreti İbrahim ve ailesine bereket ihsan ettiğin gibi, Efendimiz Hazreti Muhammed (*sallallahu aleyhi ve sellem*) ve ehl-i beytine de aynı şekilde bereket ihsan et. Muhakkak ki Sen, her bakımdan hamde layık ve şanı yüce olan Hamîd ü Mecîd'sin.

Allahım! Eşref-i mahlûkat olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e, ehl-i beytine ve ashâbına, Senin malûmâtın adedince ve kelimele-
rinin mürekkepleri kadar, zikredenler zikrettikleri, gaflette olanlar
da o hallerinde kaldıkları sürece salât eyle.

Allahım! Kulun, Nebîn ve Resûlün Nebiy-yi Ümmî Efendimiz
Hazreti Muhammed'e ve âl ü ashâbına, gökler, yerler ve ikisi ara-
sındakiler sayısınca salât eyle ve o salavât hürmetine, ey Âlemlerin
Rabbi, bizim işlerimizde ve bütün Müslümanların işlerinde lütufla-
rını sağanak sağanak başımızdan aşağıya yağdır.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e, âl ve ashâbına, kai-
natta olanlar, olacaklar ve ilm-i ilâhîde mevcut bulunanlar sayısın-
ca salât ve selâm et.

Allahım! Ruhlar arasında Efendimiz Hazreti Muhammed'in
(*aleyhissalâtu vesselâm*) pak ruhuna, cesetler içerisinde O'nun mübarek
cesedine, kabirler içinde O'nun Cennet bahçelerinden daha pak
olan Ravza-i Tâhire'sine ve isimler içerisinde O'nun nâm-ı celîline
salât eyle.

Allahım! Daha dünyayı şereflendirmeden alâmetleri zuhur
eden, şefaât ve kerâmet, nübüvvet ve risalet sahibi Efendimiz Haz-
reti Muhammed'e salât ve selâm eyle.

Allahım! Güneş ve Ay'dan daha parlak olan Efendimiz Hazreti
Muhammed'e Hazreti Ebû Bekir, Hazreti Ömer, Hazreti Osman
ve Haydar-ı Kerrâr olan Hazreti Ali'nin (*radıyallahu anhum ecmain*) hasenâti
adedince, yeryüzünün bitkileri, ağaçların yaprakları sayısınca salât
ve selâm eyle.

Allahım! O dirahşan çehreli Nebiy-yi Melîh, O en yüksek
makam ve en fasîh lisanın sahibi Efendimiz Hazreti Muhammed'e
salât ve selâm eyle.

Allahım! Hikmet, güzel nasihat, re'fet ve rahmetle gelen Efen-
dimiz Hazreti Muhammed'e, aile fertlerine ve ashâbına, zâkirler
zikrettikleri, gafiller gaflette buldukları zaman dilimleri kadar,
en faziletli salât ü selâmlarla, malûmâtın adedince, kelimelerinin
mürekkepleri miktarınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Kendisiyle insanları dağınıklıktan kurtardığın kulun, kalblerin zulmetini aydınlığa çevirdiğin nebîn ve Seni seven ve yüce nezdinde sevilen her kuluna üstün kıldığın Habîbin Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ve selâm eyle.

Allahım! İnsanlığa apaçık bir hak yol getiren ve âlemlere rahmet olarak gönderilen, bütün insanlar Âlemlerin Rabbî'nin huzurunda durduğu gün günahkâr kullara şefaathane edecek olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ve selâm eyle.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e, nübüvvetinin şeref ve büyüklüğü ve kadrinin yüceliği ölçüsünde salât ve selâm eyle. O Şanlı Nebî'ye, O emîn ve itaat edilen Resûl-i Kerîm'e tariflere gelmez kadr u kıymetinin büyüklüğü kadar salât ü selâm eyle.

Allahım! Habîbin Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâti vesselâm*), cediti İbrahim Halîlullah'a, kardeşi Mûsa Kelîmullah'a, emin elçi İsa Ruhullah'a, kulun ve nebîn Hazreti Süleyman'a, babası Dâvud Nebî'ye, bütün enbiya ve mürselîne (*alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm*), yer ve gök ehlinden ne kadar ehl-i tâat varsa hepsine, zâkirler Seni zikrettiği, gâfiller de zikrinden gaflette oldukları sürece salât ve selâm eyle.

Allahım! İnyet kaynağı, kıyamet gününün ziyneti, hidayet hazinesi, iman elbisesinin süsü, memleket-i Rabbaniyenin müzeyyen yıldızı ve mahrem-i esrârî, şeriat güneşi, en açık delillerin fasîh lisanı, ümmetin şefaathane, huzurun hürmete layık imam ve rehberi, rahmet peygamberi, dünya-âhiret saadetimizin biricik menbarı Efendimiz Hazreti Muhammed'e, Âdem, Nuh, İbrahim Halîlullah peygamberlere, kardeşi Mûsa Kelîmullah'a, emin elçi İsa Ruhullah'a, Hazreti Dâvud, Hazreti Süleyman, Hazreti Zekeriyâ ve Hazreti Şuayb'a, bütün nebî ve elçilere (*aleyhimüsselâm*), onlara ittiba edenlere, zâkirler zikrettiği, gaflet içindekiler de öyle kaldığı sürece salât ve selâm eyle.

Ey yarattıklarına fazl u keremi devamlı olan, atıyyelerini bahşetmek üzere inayet elleri hep açık bulunan, başları döndürüp akılları hayrette bırakacak kadar güzel lütuf ve mevhibeler bahşeden,

isyankâr kullarının günah ve hatalarını bağışlayan Yüceler Yücesi Allahım! Kur'ân buudlu, ulûhiyet eksenli ahlâkıyla bütün yaratılmışların en üstünü olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve iyilerden iyi, paklardan pak âl ü ashâbına salât ve selâm eyle. O salavât hakkı için de, ne olur ey Rabbimiz, ellerimizi açıp huzurunda kemerbeste-i ubûdiyet içinde iki büklüm olduğumuz şu anda bizi bağışlayıp bütün günahlarımızdan arındır. Bu duamızı, "Hak Lâilâheillallah, Muhammed Resûlullah, İbrahim Halilullah" hakikati hürmetine kabul buyur ve bizi yarlığa.

Allahım! Şimdi eğer müsaade edersen Senin biricik kulun ve şanı yüce Resûlün, bizim de Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*) seslenmek istiyorum.

Ey benim Efendim, ey Allah'ın Resûlü, ey senedim, dayanağım, ey sığınağım ve ey biricik kaynağım; Sen bana yetersin.

Hak Lâilâheillallah, Muhammed Resûlullah, İbrahim Halilullah.

Ey vaktin sahibi, ey zamanın yardımcısı, ey bütün peygamberlerin hulâsa ve usâresi, ey mevcûdâtın özü ve cevheri!

Hak Lâilâheillallah, Muhammed Resûlullah, İbrahim Halilullah.

Ey şanı yüce Nebî, ey muhtaçların biricik sığınağı; Sen bütün varlığın gözbebeği, her şeyin özü, hulâsası ve usâresisin.

Hak Lâilâheillallah, Muhammed Resûlullah, İbrahim Halilullah.

Medh-i Resûl benim biricik itimat kaynağım ve dayanağımdır. Bunu hep böyle bildim ve ümit ederim, ihtiyacımın en çok olduğu âhîret yolunda, tekfîn esnasında O bana kâfi gelir.

Hak Lâilâheillallah, Muhammed Resûlullah, İbrahim Halilullah.

Müjdelerle gelen O şanı yüce Resûl, beraberinde fazl u keremini de getirmiştir ki, telkîn esnasında yanımda ve yardımcım olur.

Hak Lâilâheillallah, Muhammed Resûlullah, İbrahim Halilullah.

O Nebîler Serveri'ne önce milyon, sonra da yüz ile seksen binin, onunla da doksanın çarpımından çıkan sonuç kadar büyük rakamlar sayısınca salât ve selâm olsun.²⁰

²⁰ Büyük bir hâdisenin ya da önemli bir şahsın ebcedi olabilir.

Salât eyle Allahım, O Nur-u Mübîn'e, O Seyyidü'l-Mürselin Mustafa'ya, Ahmed'e. Ve âline, bütün ashâbına. O ve onlar hürmetine de bütün Müslümanlara, müminlere. Bin salât ve bin selâm O Sırr-ı Azîm'e, O Seyyidü'l-Âlemîn Mustafa'ya, Ahmed'e. Ve âline, bütün ashâbına. Ey şefkati bol Hannân, ey ihsanları çok Mennân, son nefesimizde Senden en büyük arzumuz iman. Kıyamet gününe kadar, zaman uzayıp gittikçe, insanlığın ufkunda bir dolunay gibi doğan O İnsanlığın İftihar Tablosu'na eyle salât ve selâm. Allah'ın salât ve selâmı, iki mübarek kürek kemiği arasında nübüvvet mührüyle gelen, sıcağın şiddetinden gölgelemek üzere kendisini takip eden bir bulut gibi risaletine emare nice alametler bulunan O Kutlu Nebî'ye olsun.

Ey O Kutlu Nebî! Ey Allah'ın (*celle celâluhü*) sırrından bir sır olan Mustafa (*aleyhi elfü elfi salâtin ve selâm*)! Allah hakkı için bize de bir ihsanda bulun. Ey Allah'ın feyzinden bir feyz olan Mustafa (*sallallahu aleyhi ve sellem*)! Ne olur, Allah için bir lütufta bulun! Ey Allah'ın nurundan bir nur olan Mustafa (*aleyhi ekmelussalâvât ve etemmütteslimât*)! Senin de bizim de Rabbimiz olan Yüceler Yücesi Allah hatırına lütfen bize de bir teveccühte bulun! Ey âlemlere rahmet olarak gönderilen ve ümmetine şefkatle tecelli eden, en güzel isimlerin en zirvedeki meclâsı! Bize de şefkatinle tecelli buyur. Ey Allah'ın şanını yücelttiği Fahr-i Kainat! Hâlimizi salâha tebdil eyle.

Ey Allah'ın Resûlü! Yardım ve medet et bize. Ey Allah'ın Habibi! İtimat kaynağımız Sensin. Ey Allah'ın Nebisi! Yüceler Yücesi Rabbimizin huzurunda bize şefaathçi ol. Kasem olsun ki, Senin şefaatin o yüce huzurda asla reddolunmaz.

Ya Rab! Senden başka Ma'bûd-u Mutlak, Maksûd-u bi'l-istihkak, Mahmûd-u ale'l-ıtlak yoktur. "Lâ ilahe illallah Muhammedün Resûlullah/Allah'tan başka bir ilah yoktur ve Muhammed (*aleyhissalâtu vesselâm*) O'nun elçisidir." hakikatini tastamam, hakkıyla anlamayı ve ikrar etmeyi bizim için kolaylaştır. Bütün enbiya ve mürselinin nuru ve şerefi en yüce olan Peygamber Efendimiz'e celâline yakışır salât ve selâmda bulun. Ezelden ebede her türlü hamd ve sena, şükür ve minnet, sadece Sana mahsustur Allahım!